
 

 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. KOVO 18 D.  POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO IR SLAPTO BALSAVIMO 

ATASKAITA 

  
  

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Slapto balsavimo biuletenio pavyzdžio patvirtinimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras 

Vytas Jareckas). 

2. Dėl Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Vido Eiduko atleidimo iš pareigų 

praradus pasitikėjimą (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

3. Dėl Irutės Varzienės skyrimo į Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas 

(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

____________________ 

 

1. Dėl Slapto balsavimo biuletenio pavyzdžio patvirtinimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras 

Vytas Jareckas). 
 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė √      

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (25 už) 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Dėl Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Vido Eiduko atleidimo iš pareigų 

praradus pasitikėjimą (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

Dėl galimo viešo ir privataus interesų konflikto nuo klausimo svarstymo nusišalino Tarybos narė 

Danutė Martinkėnienė. 

Slapto balsavimo rezultatai: (16 už, 8 prieš). 

 

3. Dėl Irutės Varzienės skyrimo į Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas 

(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

Dėl galimo viešo ir privataus interesų konflikto nuo klausimo svarstymo nusišalino Tarybos narės: 

Danutė Martinkėnienė ir Irutė Varzienė. 

Slapto balsavimo rezultatai: (16 už, 6 prieš, 1 susilaikė). 

 

 

_______________________ 


